sesAO
AUTOPARQUE

DO BRASIL
Botucatu, 20 de maio de 2024

À

Câmara Municipalde Botucatu

Exmo. Sr. Abelardo Wanderlinoda Costa Neto.

Assunto: Resposta Requerimento Nº 254/2024.

AUTOPARQUE DO BRASIL EMPREENDIMENTOS E
SERVIÇOS LTDA., na condição de concessionária do serviço de Estacionamento Rotativo
supra referenciado,através de seu representanteao final assinado,vem, à presençadessa V. Exa.

em resposta ao Ofício supra referenciado,expore esclarecer o que segue:

Diariamentea equipe de manutençãoda unidade,munidade
uma motocicleta para maior agilidade no deslocamento, realiza testes e verificações de
campo em todos os equipamentos.Vale salientar, que em caso de avarias, dispomos do
SAU Serviço de Atendimento ao Usuário, que pode ocorrer por contato telefônico por
meio do número (14) 3813-3983 ou presencialmenteem nossa central, situada a Rua

Velho Cardoso, Nº 19, CEP: 18600-280, durante o horário de funcionamento, conforme
estabelecidona Lei 5261 de 07 de junho de 2011.

Sendo o que nos cabe até o momento,aproveitamoso ensejo e prestamos nossos votos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

AUTOPARQUEDO BRASIL EMPREENDIMENTOSE SERVIÇOS LTDA.

EDIMARCARPINE

Câmara Municipal de Botucatu
Data: 20/05/2024 Hora: 14:04

Ay Procedência:Autoria: AUTOPARQUE DO BRASIL

Assunto: Resposta ao Requerimento 254/2024

Num.Protocolo|